MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL Y

ADMINISTRACION PUBLICA

SUBSECRETARIA ;
DIRECCION GENERAL DE COORDINACION
DE LA ADMON. PERIFERICA DEL ESTADO

SUBDIRECQION GENERAL DE PERSONAL
DE LA ADMON. PERIFERICA

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL, EN EL AMBITO

DEL Ill CONVENIO UNICO

ORDEN PRE/2748/2010 DE 5 DE OCTUBRE

BOE DE 27 DE OCTUBRE

RELACION PROVISIONAL DE LOS ASPIRANTES QUE HAN SOLICITADO CADA PUESTO DE TRABAJO, CON INDICACION DE

LAS PUNTUACIONES PROVISIONALES OBTENIDAS.

PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 1 - 4932273

CATEGORIA: AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN ANDALUCIA - SUBDEL.GOB. EN CORDOBA - S.GRAL.

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
30490349 RUIZ CARNERO, M. CARMEN 72,2
30494666 RENTERO DIAZ, M. CELIA 69,1
30062041 GIL OBRERO, VALENTIN 65,4
30417010 CASTEJON BLANCO, ROSA 56,8
30393692 PRIEGO TORRES, JOSE MANUEL 54,9
30463362 CRUZADO FERNANDEZ, ISABEL 43,6
30494810 MARTINEZ REYES, MARIA DEL VALLE 39,5
38050930 VALLE RUBIO, ANTONIO 38
30486880 CANTERO RODRIGUEZ, ROSA M. 30,5
30198602 RINCON CERRILLO, M. LOURDES 30,5
30406497 RODRIGUEZ CAMPOS, CECILIA 28,5
11765480 MORALES ORTIZ, FERNANDO 23,7
30819510 BAENA CARRILLO, FRANCISCO J. 20,5
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PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 2 - 4932736

CATEGORIA: AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN ANDALUCIA - SUBDEL.GOB.

EN JAEN - SUBDEL.

D.N.L APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
25918232 VIANA SANCHEZ, RAFAELA 78,2
03827285 BALLESTEROS GUTIERREZ, ISABEL 51,3
11765480 MORALES ORTIZ, FERNANDO 23,7

PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 3 - 4932470

CATEGORIA: AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN ANDALUCIA - SUBDEL.GOB. EN MALAGA - S.GRAL.

D.N.L APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
33357080 FERNANDEZ ZARAMALILEA, GLORIA 69,6
45282163 LOPEZ MARTINEZ, OTILIA LUCIA 68,7
50688879 GODOY VELA, MANUELA 63
25054561 RUIZ JIMENEZ, M. CARMEN 62,5
25061932 CARRION VIRUT, LEONOR 61,5
24896760 MACIAS RODRIGUEZ, MARIA 60,4
74803846 MENDOZA CORRALES, ANA 59
00789193 SANCHEZ ANEL, PILAR 58,8
24890820 GARCIA SANCHEZ, FRANCISCA 57,5
25075137 MELGARES RUIZ, M. DEL MAR 55,4
24843856 INFANTES M ORALES, JOSEFA 54,9
24788354 ORTIZ MORITO, FRANCISCA DEL ROSARIO 54,5
44579932 GARCIA MANZANO, ALEJANDRO 53,4
03827285 BALLESTEROS GUTIERREZ, ISABEL 51,3
24791341 MORILLA MONCAYO, REMEDIOS 50,8
33370016 MARNO MUNOZ, MARIA DOLORES 49,4
25099436 VERDUGO FLORES, M. ANGELES 48,3
11401110 RODRIGUEZ SUAREZ, DULCE M. 46,7
25054074 CRESPO MANCERA, CARMEN 45,3
33355444 MATEO TOVAR, LOURDES MARIA 43,5

Pagina 2 de 12



15344501 VICENTE SAENZ, M. DEL MAR 41,5

24834500 BRAVO PASCUAL, MARIA 38,5
24882383 MATERO TOVAR, ANA MARIA 38
33399722 CASTILLO PORTALES, MARIO 30
11765480 MORALES ORTIZ, FERNANDO 23,7
PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 4 - 4930905 I

CATEGORIA: TITULADO MEDIO ACTIV.TECNICAS Y PROF.
CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN ANDALUCIA - DEL.GOB. EN ANDALUCIA - S.GRAL.

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
28569775 QUINTERO PINTIADO, MIGUEL ANGEL 72,3
PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 5 - 4931796 I

CATEGORIA: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN ARAGON - SUBDEL.GOB. EN HUESCA - S.GRAL.

D.NL.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
24327530 BLANCA ATIENZA, FRANCISCO JOSE 74,5
PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 6 - 4932398 I

CATEGORIA: AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN CANARIAS - SUBDEL.GOB. EN SANTA CRUZ DE TENERIFE - SUBDEL.

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
42022963 PEREZ PEREZ, M. DOLORES 78
28510556 URRESTI GONZALEZ, JOSE 73
42077608 PEREZ HERNANDEZ, ISABEL 62,7
42033538 MEDINA CALERO, OCTAVIO MANUEL 57
51681855 MARTINEZ SAUGAR, SALOME 56,6
03827285 BALLESTEROS GUTIERREZ, ISABEL 51,3
11765480 MORALES ORTIZ, FERNANDO 23,7
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PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 7 - 5022714 I

CATEGORIA: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN CASTILLA'Y LEON - SUBDEL.GOB. EN LEON - SUBDEL.

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
09727519 BLANCO DIEZ, JESUS MANUEL 79
09771383 ALVAREZ PADIERNA, JOSE RAUL 68,8
09775431 PEREZ VELILLA, MANUEL ANGEL 66
09731619 ANTA TORIO, SECUNDINO DE 62
11960610 PINO RUBIO, FRANCISCO JAVIER 60,1
07975569 VICENTE MONTES, LUIS MIGUEL 60
10181588 OMARNA SERRANO, M. SARA 57,1
33330294 ALONSO BARREIRO, EVA MARIA 55
PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 8 - 4931050 1

CATEGORIA: TECNICO SUP.ACTIVIDADES TEC.Y PROFES.

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN CASTILLA'Y LEON - SUBDEL.GOB. EN SALAMANCA - SUBDEL.

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
50929363 MELERO RODELAS, JESUS 84
76005316 HERNANDEZ ALONSO, FRAC ISCO JAVIER 59,5
PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 9 - 5005042 I

CATEGORIA: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN CASTILLA'Y LEON - SUBDEL.GOB. EN SALAMANCA - S.GRAL.

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
11960610 PINO RUBIO, FRANCISCO JAVIER 60,1
07975569 VICENTE MONTES, LUIS MIGUEL 60
07953480 RODRIGUEZ GIL, FRANCISCO JAVIER 58,3
10181588 OMARNA SERRANO, M. SARA 57,1
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07977178 GONZALEZ MARTIN, CARLOS ALBERTO 53,8

33330294 ALONSO BARREIRO, EVA MARIA 50
09340726 SANCHEZ GOMEZ, JESUS ANGEL 49,8
10878063 BARRIOS GONZALEZ, PLACIDO 44,7
50967049 ABELLO GILABERTE, MANUEL 40
70931546 MARTIN ANTONA, JULIAN JESUS 34,1
07831427 DOMINGUEZ HERNANDEZ, ANTOLIN 27,9
50187326 BARRIO GALENDE, FERMIN DEL 23,4
PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 10 - 4931485 I

CATEGORIA: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN CASTILLAY LEON - SUBDEL.GOB. EN SEGOVIA - SUBDEL.

D.NL.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
03439286 FERNANDEZ GARCIA, SANTIAGO 78
03460610 BERMEJO BERZAL, JOSE DANIEL 72,8
51369275 RAMIRO PEREZ, CARLOS M. 66,4
11960610 PINO RUBIO, FRANCISCO JAVIER 60,1
07975569 VICENTE MONTES, LUIS MIGUEL 60
10181588 OMARNA SERRANO, M. SARA 57,1
33330294 ALONSO BARREIRO, EVA MARIA 55
09340726 SANCHEZ GOMEZ, JESUS ANGEL 49,8
03434519 SANZ ESTIRADO, CARLOS 46,5
50967049 ABELLO GILABERTE, MANUEL 40
03455593 MARTINEZ RUBIO, JUAN CARLOS 37,3
PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 11 - 4932592 I

CATEGORIA: AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN CASTILLA'Y LEON - SUBDEL.GOB. EN ZAMORA - SUBDEL.

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
11731485 GOMEZ CODESAL, MARGARITA 78
11934162 CAMPO BOGONEZ, RAQUEL DEL 73,2
11948538 LORENZO LORENZO, ESTEBAN 64,8
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50174882 PERERO ALVAREZ, ANA MARIA

11960610 PINO RUBIO, FRANCISCO JAVIER

11735830 MATILLA BRAGADO, ENEDINA

11949716 SANCHEZ GAGO, M. JOSEFA

11915530 MESA BRAGADO, M. CARMEN

33330294 ALONSO BARREIRO, EVA MARIA

10056018 ELENO BOLDELON, MIGUEL

11765480 MORALES ORTIZ, FERNANDO

50187326 BARRIO GALENDE, FERMIN DEL

PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 12 - 5106928 I

CATEGORIA: TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES ESPEC.

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN CASTILLA-LA MANCHA - SUBDEL.GOB. EN ALBACETE - S.GRAL.

46,2
45,1
43
33,4
33
30
26,1
23,7
8,4

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
04549149 GIRON MARTINEZ, FRANCISCO 83
PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 13 - 4932172 I

CATEGORIA: AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN CASTILLA-LA MANCHA - DEL.GOB. EN CASTILLA-LA MANCHA - S.GRAL.

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
03805380 SERRANO DE LA TORRE, JUAN CARLOS 81
11797760 RUANO JURADO, ILDEFONSO 81
03845458 RIVERA DIAZ, M. ANGELES 80,6
35451011 FARINA PINEIRO, M. AMERICA 65,1
03772151 GARGOYA ORTIZ, M.CARMEN 62,8
3825841 CASTELLANO PANIAGUA, CARMEN 62
3794825 MARTIN-FORERO CALVO, SAGRARIO 61
03781741 ISABEL BALLESTEROS, M. CARMEN 60,5
40888129 FRAILE RESA, SILVIA 53
03793171 DIAZ CORDERO, MARINA 53
70330923 MANZANEQUE LOPEZ, ANA MARIA 53
12240718 BLANCO GARCIA, FELISA 53
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70414946
3814508

33513418
02526299
3837665

03859723
03874226
03811235
03846866
02695123
03875711
11765480
05677048

LEON GONZALEZ, CONCEPCION
MARTIN CORRALES, SOLEDAD
MONTORO ROMAN, CARMEN

CERRO APARICIO, ISABEL DE
HERNANDEZ RAFAEL, CONCEPCION
GONZALEZ PRUDENCIO, ANA MARIA
JUSTO GOMEZ, EVA MARIA
BALLESTEROS GUTIERREZ, ESPERANZA
BOLADO LOPEZ, ISABEL

JIMENEZ ALVAREZ, ANGELA

MANZANO GONZALEZ, NOE

MORALES ORTIZ, FERNANDO

GARRIDO MENDOZA, ANGEL FERNANDO

PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 14 - 4932370

CATEGORIA: AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN CASTILLA-LA MANCHA - DEL.GOB. EN CASTILLA-LA MANCHA - S.GRAL.

53

53
52,7
52,7
49,8
47,8
47,4
47,2
44,3
28,3
25,9
23,7

23

D.N.L APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
11797760 RUANO JURADO, ILDEFONSO 81
03845458 RIVERA DIAZ, M.ANGELES 80,6
03807088 ALVAREZ SANCHEZ DE CASTRO, MARIA CONCEPCION 66,4
35451011 FARINA PINEIRO, M. AMERICA 65,1
3825841 CASTELLANO PANIAGUA, CARMEN 62
3794825 MARTIN-FORERO CALVO, SAGRARIO 61
03781741 ISABEL BALLESTEROS, M. CARMEN 60,5
40888129 FRAILE RESA, SILVIA 53
03793171 DIAZ CORDERO, MARINA 53
70330923 MANZANEQUE LOPEZ, ANA MARIA 53
12240718 BLANCO GARCIA, FELISA 53
70414946 LEON GONZALEZ, CONCEPCION 53
3814508 MARTIN CORRALES, SOLEDAD 53
33513418 MONTORO ROMAN, CARMEN 52,7
02526299 CERRO APARICIO, ISABEL DE 52,7
3837665 HERNANDEZ RAFAEL, CONCEPCION 49,8
03859723 GONZALEZ PRUDENCIO, ANA MARIA 47,8
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03874226 JUSTO GOMEZ, EVA MARIA 47,4

03811235 BALLESTEROS GUTIERREZ, ESPERANZA 47,2
03846866 BOLADO LOPEZ, ISABEL 44,3
02695123 JIMENEZ ALVAREZ, ANGELA 28,3
03875711 MANZANO GONZALEZ, NOE 25,9
11765480 MORALES ORTIZ, FERNANDO 23,7
05677048 GARRIDO MENDOZA, ANGEL FERNANDO 23
PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 15 - 4932004 ]

CATEGORIA: AYUDANTE DE ACTIV. TECN. Y PROFESIONALES
CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN LA COMUNIDAD VALENCIANA - DEL.GOB. EN LA COMUNIDAD VALENCIANA - S.GRAL.

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
29161289 GIMENO AGUSTIN, DARIO ALBERTO 715
11765480 MORALES ORTIZ, FERNANDO 38,7
PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 16 - 4931463 1

CATEGORIA: OFICIAL DE ACTIVIDADES TECN. Y PROFES.
CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN LA COMUNIDAD VALENCIANA - SUBDEL.GOB. EN VALENCIA - AREA FUNCIONAL DE FOMENTO

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
22542386 BUIGUES CRESPO, ANGEL F. 68,7
PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 17 - 4931220 I

CATEGORIA: TECNICO SUPERIOR DE GEST.Y SERV.COMUNES

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN LA COMUNIDAD VALENCIANA - SUBDEL.GOB. EN VALENCIA - AREA FUNCIONAL DE
AGRICULTURA'Y PESCA

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
22530548 SOLIS CASTELLANOS, M. ADELA 74,5
22653808 VELAZQUEZ DE CASTRO GARCIA, JOSE 70
07847530 VALDUNCIEL GARCIA, RUBEN 64,2
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33401130
09771667
24381577
52730978
76119121
19994675

RUBIO MICO, M. CARMEN

MAYO FRANCO, ROBERTO
LOPEZ JIMENEZ, SANTIAGO
BELTRAN FOS, ANTONIO
CASADO SANCHEZ, BEATRIZ
MONTANER LORENTE, OLIVIA M.

PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 18 - 4932071

CATEGORIA: AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN EXTREMADURA - SUBDEL.GOB. EN BADAJOZ - AREA FUNCIONAL DE FOMENTO

59,4
57,7
54,9
39,3
29,7
24,8

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
45271734 SANTOS PICON, ILDEFONSO 85
08776357 NUNEZ GOMEZ, JOSEFINA 64,1
8675475 PEREZ FORNES, GREGORIO 62,2
08825751 MATADOR ALVAREZ, FRANCISCA 59,5
08756567 MACIAS GALLANA, FERNANDA 59
11222405 LOZANO FRUTOS, EULALIA 57,7
08751729 FELIPE SOLIS, ISABEL 56,6
08853678 GALLEGO NACIMIENTO, M. ANGELES 55,7
0945640 GARCIA PRECIADO, NATIVIDAD 54,3
08855588 SANCHEZ FLORENCIO, ANTONIA 52,7
03827285 BALLESTEROS GUTIERREZ, ISABEL 51,3
08851385 HERNANDEZ ACEITUNO, M. DOLORES 48,7
08829649 LARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 30,6
8810824 CRESPO GONZALEZ, ALFONSO 27,6
09185107 CRUZ FERNANDEZ, MANUEL DE LA 26,8
76237956 SANCHEZ RODRIGUEZ, TOMAS 26,8
11765480 MORALES ORTIZ, FERNANDO 23,7
08776344 CORREA BRIXEDO, CIPRIANO 171
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PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 19 - 4932067 I
CATEGORIA: AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN GALICIA - DEL.GOB. EN GALICIA - S.GRAL.

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
76334230 PEREZ SOUTO, CONCEPCION 64,6
32419209 ROMERO MENDEZ, RAMON JESUS A. 60
32616456 RODRIGUEZ SILVAR, M.JOSEFINA 55,9
03827285 BALLESTEROS GUTIERREZ, ISABEL 51,3
11401110 RODRIGUEZ SUAREZ, DULCE M. 46,7
32406752 MANTINAN LOPEZ, MARINA 45,2
33330294 ALONSO BARREIRO, EVA MARIA 36,5
32429636 VIGUEIRA CANDAL, M. ISABEL 33
13118685 RODRIGUEZ SUENA, PURIFICACION 29
10056018 ELENO BOLDELON, MIGUEL 26,1
11765480 MORALES ORTIZ, FERNANDO 23,7
32826568 SESAR ESTEVEZ, NATALIA 20,8
32704920 VEIRA CANLE, ALEJANDRO 20
PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 20 - 4931996 I

CATEGORIA: AYUDANTE DE ACTIV. TECN. Y PROFESIONALES

CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN GALICIA - SUBDEL.GOB. EN PONTEVEDRA - S.GRAL.

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
34947371 CUINAS CID, JOSE MANUEL 56,1
11765480 MORALES ORTIZ, FERNANDO 38,7
32704920 VEIRA CANLE, ALEJANDRO 35
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PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 21 - 4931543 I
CATEGORIA: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN MADRID - DEL.GOB. EN MADRID - AREA FUNCIONAL DE TRABAJO E INMIGRACION

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
15895341 IGARTUA MENDIZABAL, M.ANTIGUA 83
51883441 CALDERON CUENCA, JAVIER 81
11826468 FERNANDEZ DIAZ, PEDRO 75,2
3083973 MERINO VINUELAS, M. JOSE 65,5
50148849 CASAS REQUENA, MIGUEL ANGEL DE 64
08032279 GARCIA RIOS, JUAN CARLOS 64
50042662 SANCHEZ-MONTARNES DIAZ-GALIANO, MIGUEL 61
16249294 CASTILLO GONZALEZ, INES 60
33977456 MURNOZ SANTIAGO, MILAGROS 55
51613005 RODRIGUEZ FLORES, MARGARITA 54,5
50842923 SOLANA LANCHO, SILVIA 53,3
51641491 ROJAS BARRIO, ANGEL 53
50720725 GARCIA-RIPOLL MATA, ALMUDENA 52,1
50074415 PAREJO BARBERA, JOSE CARLOS 50,9
04176767 CARRERAS GUZMAN, M. MAR 50,1
51348426 ZAPATA BARRAGAN, JOSE ANTONIO 48,6
19842485 GOMEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 48
03461586 MEDEL GOMEZ, M. ELENA 47,8
51932161 MARTINEZ QUESADA, EVA 40
05677048 GARRIDO MENDOZA, ANGEL FERNANDO 38
50304891 MAGANO MOLINA, OSCAR 38
46925440 SAEZ GARCIA, RAUL 18,3
PUESTO DE TRABAJO NUMERO: 22 - 4931857 '

CATEGORIA: OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
CENTRO DIRECTIVO: DELEGACION DEL GOBIERNO EN MADRID - DEL.GOB. EN MADRID - AREA FUNCIONAL DE TRABAJO E INMIGRACION

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
51883441 CALDERON CUENCA, JAVIER 81
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11826468
3083973

50148849
08032279
50042662
16249294
33977456
50842923
50720725
50074415
04176767
51348426
19842485
03461586
51932161
05677048
50304891
51613005
51641491
46925440
02226524

FERNANDEZ DIAZ, PEDRO

MERINO VINUELAS, M. JOSE

CASAS REQUENA, MIGUEL ANGEL DE
GARCIA RIOS, JUAN CARLOS

SANCHEZ-MONTARNES DIAZ-GALIANO, MIGUEL

CASTILLO GONZALEZ, INES

MURNOZ SANTIAGO, MILAGROS
SOLANA LANCHO, SILVIA
GARCIA-RIPOLL MATA, ALMUDENA
PAREJO BARBERA, JOSE CARLOS
CARRERAS GUZMAN, M. MAR
ZAPATA BARRAGAN, JOSE ANTONIO
GOMEZ GARCIA, JOSE ANTONIO
MEDEL GOMEZ, M. ELENA
MARTINEZ QUESADA, EVA
GARRIDO MENDOZA, ANGEL FERNANDO
MAGANO MOLINA, OSCAR
RODRIGUEZ FLORES, MARGARITA
ROJAS BARRIO, ANGEL

SAEZ GARCIA, RAUL
MORENO HIJAS, M. TERESA

75,2
65,5
64
64
61
60
55
53,3
52,1
50,9
50,1
48,6
48
47,8
39
38
38
30
30
18,3
15
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	Listado provisional de provisión de puestos

